2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2017

                                     № 1217
О признании утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Кавказский район Краснодарского края
от 02 марта 2009 года № 115 «Об официальном печатном средстве массовой
информации»

В соответствии со статьей 69 Устава муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район Краснодарского края от 02 марта 2009 года № 115                            «Об официальном печатном средстве массовой информации» признать утратившим силу.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 марта 2017 года.
	Глава муниципального образования Кавказский район
	В.Н.Очкаласов